
    

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 06.11.2025  № 247 

      м. Золотоноша 

 

Про нагородження  

 

За високу професійну майстерність, особистий вагомий внесок у розвиток 

культури, активну громадську позицію та з нагоди Всеукраїнського дня 

працівників культури і майстрів народного мистецтва, керуючись п. 1, 13 та 20 

ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити грамотами з символікою громади: 

− Лелеку Віту Петрівну – директора Золотоніського міського будинку 

культури; 

− Ярешко Анну Іванівну – завідувача методичного кабінету Золотоніського 

міського будинку культури;  

− Шевченко Кристину Валеріївну – завідувача клубами за інтересами 

Золотоніського міського будинку культури;  

− Заїку Віктора Анатолійовича – художнього керівника Деньгівського 

сільського будинку культури; 

− Горелову Ірину Степанівну – директора Коробівського сільського будинку 

культури; 

− Гончар Віталіну Вікторівну – директора Благодатнівського сільського 

будинку культури; 

− Стеценко Яну Ігорівну – головного спеціаліста відділу культури 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради; 

− Боднарюка Романа Костянтиновича – викладача по класу фортепіано  

КЗ „Золотоніська школа мистецтв імені Сергія Баштана”; 

− Величко Аллу Євгеніївну – завідувача відділу музично-теоретичних 

дисциплін КЗ „Золотоніська школа мистецтв імені Сергія Баштана”; 

− Цибу Олену Миколаївну – викладача по класу фортепіано КЗ 

„Золотоніська школа мистецтв імені Сергія Баштана”. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

Секретар ради                                                                     Наталія СЬОМАК 
Вікторія Левченко 23900 


